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faglige udbytte af DFFs kurser, 
regionalmøder og landsmødet.

Der er også mulighed for give en 
kommentar eller komme med fors-
lag til, hvordan DFF kan styrkes og 
udvikles i fremtiden.

Undersøgelsen er anonym, så 
ingen behøver at holde sig tilbage, 
hvis man har en kritisk kommentar.

Hvis man har spørgsmål omkring 
undersøgelsen er man velkommen 
til at kontakte Lars Chr. Lilleholt, 
der sammen med konsulentfir-
maet Muusmann har udarbejdet 
spørgeskemaet. Lars Chr. Lilleholt 
kan kontakes på tlf. 33 37 45 45 eller 
e-mail lars.lilleholt@dff. 

skal returneres til DFFs sekretariat 
senest den 13. februar 2004.

- Det er helt afgørende, at så 
mange som overhovedet muligt 
tager sig tid til at besvare spørgeske-
maet. Fordi en høj svarprocent vil 
give det mest nuancerede billede af, 
hvad den samlede medlemskreds 
mener, siger Jørgen G. Jørgensen.  

Spørgeskemaet består af ca. 30 
spørgsmål. Der bliver bl.a. spurgt 
til, hvor tilfredse man alt i alt er 
med værkets medlemskab af DFF. 
Ligesom der er spørgsmål om DFFs 
indflydelse, kvaliteten af sekre-
tariatets materiale, sekretariatets 
betjening af medlemmerne, DFFs 
information til medlemmerne, det 

Af journalist Lars Chr. Lilleholt, DFFs 
sekretariat.

DFF gennemfører i løbet af februar 
en medlemsundersøgelse. Det er 
DFFs bestyrelse, der har besluttet 
at gennemføre undersøgelsen, der 
skal vise medlemmernes vurdering-
er og øn sker til DFFs interessevare-
tagelse og medlemsservice.

DFFs direktør, Jørgen G. Jørgensen, 
siger, at DFF gerne vil være bedre 
til at løse de mangeartede opgav-
er, som sekretariatet løser for 
medlemsværkerne.

- Vi har brug for at vide, hvad 
medlemsværkerne mener, så vi 
kan bruge ressourcerne dér, hvor 
medlemsværkerne mener, at det er 
vigtigst, siger Jørgen G. Jørgensen.

Medlemsundersøgelsen vil blive 
præsenteret for DFFs bestyrelse i 
forbindelse med et strategiseminar 
i marts.

- På seminaret vil bestyrelsen 
drøfte, hvordan DFF skal udvikle sig 
i de kommende år. Til det har vi brug 
for klare signaler fra medlemsværk-
erne, siger Jørgen G. Jørgensen.

To spørgeskemaer
For at give et fuldstændigt billede 
af medlemsværkernes holdninger 
bli -ver både bestyrelsesformand-
en/den øverst politisk ansvarlige 
og den daglige teknisk/adminis-
trative leder på hvert værk bedt 
om at besvare et spørgeskema. 
Udfyldelsen af spørgeskemaet tager 
ca. 10-15 minutter - og de fleste af 
spørgsmålene kan kan klares med 
et enkelt kryds. Spør geskemaet 

Spørgeskemaer skal returneres senest den 13. februar 2004.

UNDERSØGELSE

DFF spørger medlemmerne 

- Bestyrelsen vil på et strat-
egiseminar drøfte, hvordan 
DFF skal udvikle sig i de 
kommende år. Til det har 
vi brug for klare signaler 
fra medlemsværkerne, 
siger direktør Jørgen G. 
Jørgensen.


